omnium et singulorum tam in parte quam in toto
 totius quocumque operis fuerit ad faciendum succum
 terrib. Sicut quoque quod vado modo promisso
 ad laenc succubito ac pre aliqua Brevis
 & Contentis scripti p[ro]fari manuales non com
 p[ro]p[ri]a Comptenda. Ceterisq[ue] Ep[iscop]is m[er]itisq[ue] Re
 s[er]vatis ad Instam Alex[ander]i Kopystens[is] sue
 illig succorum ad officium p[ro]fari Castri Ca
 pituli Bremis[is] ext[er]ne recessa sup[er]sc[ri]pta quoad
 venelam spectat mediante semper in primo Curia
 termino tanquam peremptoria fore iuri parere
 respondere validum p[ro]curatum fore, Instrum[ent]i p[ro]fari
 solto facere, ac omne iudicatum pati de be[ne]d[ic]t[i]o[n]e
 tereb[is] seq[ue] ac suos succores, ad ea q[ui]a Inscribit
 & abbat[is] p[ro]fari. Illam Terminum primum perem
 ptoriam ubi d[omi]nos omnes ext[er]nosq[ue] Consequentes
 Ceterosq[ue] terminos semper peremptorios vero ut fu
 erit p[ro]fari p[ro]fari succorum Legatione
 Intra vel extra Regnum servato in btavi ad mu
 nimenta ad euctorem, vel a q[ui]s quib[us]q[ue] di
 lationib[us] & legab[us] Impedimentis non differenda
 ad quietem p[ro]fari ultra p[ro]fari officij p[ro]fari
 Castri Capitul[is] Bremis[is] p[ro]fari, de q[ui]a non
 sebi non recipere nullasq[ue] motiones Appellato
 nes, ac eorum p[ro]fari p[ro]fari, ac p[ro]fari o[mn]ia
 p[ro]fari p[ro]fari ac triplicat[is] evasione[rum] su
 p[er]penseantib[us] fatalib[us] iuris p[ro]fari Terri, vel
 de Conventio[n]e, ac alijs omne[rum]q[ue] iuris re
 medijs & defensib[us] non subterfugendo, nec
 modo abo[rum] quib[us]q[ue] evadendo, h[ab]ere sua p[ro]fari
 personali Recognere ad p[ro]fari omnia medi
 ante.

Feria quinta in vigi
 lia Festi natiuitatis
 Iacobi

Sancti Joannis Baptistae An
no Domini millesimo sex
centesimo sexagesimo septimo
Andrus Later Prior Contus
Bremisliensis Ordinis Prædica
torum SNOPOKOWSKIE CON
IURGES quietat

Comparsens p[ro] Curam V[er]sus & Act[us] Andrus
Cath[ed]r[ic]i Capit[ul]i Bremisliensis Tomoda' Andrus
Later Gregorius Bushertius sac[er]d[ot] theologus
lector, Prior Conuentus Bremisliensis Ordinis
Sancti Domini, suo ac tot[us] Conuentus eius
Bremisliensis, q[ui] Curam r[ati]onabilem h[ab]ere, ac se
suis Interdicit, h[ab]ere, sanus mente & corpore
existens, foro suo quovis Competere, omisso
& Jurisdictione p[ro]pria posthabita. Andrus
Vera Cath[ed]r[ic]i Capit[ul]i Bremisliensis, q[ui] ad Curam
Actus Præd[ic]at[ur] attinet, se cum successorib[us] ac
bonis suis q[ui] sibi totaliter & plane in
corporant[ur] atq[ue] subyacen[tes] palam libere pu
blica ac p[ro]p[ri]a veritas. Quia
Ipse Indium Petrum Snopkowschi & Joan
nam Lohodowska Coniuges Amos, con
postero, de summa quingentorum floren
tor, sibi recogniti, Conuentuiq[ue] p[ro] rata
parte retenti Cens[us] ex bonis villæ Sodli
ska eiusq[ue] Ensis Snopkowska h[ab]uit, Inter
ita Interdicit Remissionem, quæ in scri
pto Certo de Act[us] data illis Lublini
sub Celebratione Iudiciorum Tribunalis
de Octava Junij Anno p[re]ter[iti] & Con
fectum, Act[us]q[ue] Tribunalis h[ab]uit
sub sig[ill]o